
Projekt 
 
z dnia  20 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVI/   /2022 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom Krakowska, Na Zerwanej i Magiczna 
w Wilczkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005, 1079, 1561) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Wilczkowice nadaje się nazwę ulicom dotąd 
bezimiennym: 

1) ul. Krakowska (wg PESEL: Krakowska)Biegnąca po granicy obrębu 
geodezyjnego z miejscowością Zerwana w kierunku północno-wschodnim 
począwszy od działki nr 404 w miejscowości Wilczkowice, po działkach 
znajdujących się w miejscowości Zerwana, oznaczonych w Ewidencji Gruntów 
i Budynków (EGiB) nr 108 (część),.80/1 oraz po działce nr 375 (część) 
w miejscowości Wola Więcławska, do granicy obrębu geodezyjnego 
z miejscowością Maszków w gminie Iwanowice. Kontynuacja numeracji 
z miejscowości Zerwana. 

2) ul. Na Zerwanej (wg PESEL: Na Zerwanej)Przecznica w lewo z ulicy 
Krakowskiej, biegnąca po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów 
i Budynków (EGiB) nr 473 oraz 436. Początek numeracji od ulicy Krakowskiej. 

3) ul. Magiczna (wg PESEL: Magiczna)Przecznica w lewo z ulicy Jaworowej, 
biegnącą w kierunku południowym po działkach oznaczonych w  Ewidencji 
Gruntów i Budynków (EGiB) nr 142/3 i nr 150/2. Początek numeracji od 
północy, od ulicy Jaworowej. 

§ 2. Rozmieszczenie ulic, o których mowa w § 1 uwidoczniono w załącznikach 
graficznych nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3C3F2F-7C2A-4F9C-9A79-2B04092CC0B6. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3C3F2F-7C2A-4F9C-9A79-2B04092CC0B6. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/   /2022 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3C3F2F-7C2A-4F9C-9A79-2B04092CC0B6. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/   /2022 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3C3F2F-7C2A-4F9C-9A79-2B04092CC0B6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

